МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ

«25» 9 2021г. № 777-С

г. Симферополь

Об отчислении студентки
очной формы обучения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением о порядке перевода, отчисления, восстановления студентов в
государственном бюджетом образовательном учреждении высшего
образования Республики Крым «Крымский университет культуры, искусств

и туризма», принятым на Ученом совете университета (протокол № 3 от

26.03.2020г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить КУЛИКОВУ ДАРЬЮ АЛЕКСАНДРОВНУ,
студентку | курса очной формы обучения образовательного уровня

«Бакалавриат» направления подготовки  52.03.0|1«Хореографическое

искусство», обучающуюся за счет ассигнований бюджета Республики Крым,

по собственному желанию.
Основание: заявление Куликовой Д.А. от 23.08.202]г.

2.Финансово-экономическому управлению, учебно-методическому

управлению и управлению кадров внести соответствующие изменения в

документы.

и

У /
Ректор В.А. Горенкин

Согласовано:

ответственный секретарь

приемной комисии

д — А.В. Норманская

		2021-09-03T14:26:41+0300
	КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА